4. ANON. AMBR. 233. 5 sq. ἀντίσπαστος ἢ ἄνετος ἐκ τριῶν βραχειῶν καὶ μακρᾶς καὶ μιᾶς βραχείας υ—υ—υ ἔξαχρονος, οἷον 'Μεγαλόδωρος'.

DIOM. GL I 481. 13 sqq. pedes heteroploci pentasyllabi sunt numero triginta et duo hi ... antispastus ex tribus brevibus et longa et brevi temporum sex. [P.S.]